
Den školy  

Vážení rodiče a přátelé FZŠ Táborská, srdečně Vás zveme na Den školy,  
který se uskuteční v úterý 6. prosince 2016. 
Program je opravdu bohatý: 
15:00 až 17:00 Vánoční jarmark 
15:30 a 16:30 Cheerleaders (tělocvična) 
16:15  Polonéza 3. A (tělocvična) 
16:15 Vánoční zpívání 1. C (ve třídě) 
16:30 O 12 měsíčkách – pohádka  3.C (ve třídě) 
16:30 Vánoční pásmo 1. B (ve třídě) 
16:30 Příběh o Svatojánkovi 2. C (ve třídě) 
17:00 Slavnostní program k výročí 110. založení školy 
Přivítání   
Táboráček  
Kočky  (3.B) 
Španělský tanec - Tobiáš Hamsík – kytara  
Jingle bells – kroužek Aj (1. a 2. třída) 
Křest kalendáře   
Menuet - Mira Barash – klavír  
Chytila jsem na pasece žížalu – pantomima (5.B)     
What A Wonderful World - D. Kuriščák – zpěv  
Básnická soutěž  
Chválím tě Země má - zpěv (7.B)     
Přání škole k narozeninám  
V záři reflektorů  
Půlnoční – zpěv (9.B)      
Zase po roce - Učitelské Pěvecké Těleso      
18:45 - 19.00 Ohňostroj 
 
Do školy vstupujte hlavním vchodem, bude otevřený od 15 do 17 hodin a pak před ohňostrojem. 
V mezidobí lze přicházet i odcházet přes šatny. Družinové děti budou od 15 do 17 hodin 
s vychovatelkami ve svých třídách. 
Přijďte se k nám předvánočně naladit a slavit! 
Těšíme se na vás! 

FZŠ Táborská - Vaše škola s tradicí! 
 


